

Lista cu cantitațiile de lucrări de
reparație a Acoperiș la "Grădina
Zoologica"

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 183 536,75 Lei

Intocmit în prețuri curente 06.11.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. JGHEAB SI BURLANE				
1	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejată anticoroziv Material marunt=1,0300	m	245,0000	271,095 16,500	66 418,275 4 042,500
2	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejată anticoroziv Material marunt=1,0200	m	190,0000	287,015 19,250	54 532,850 3 657,500
3	CB14A	Schela metalică auto ridicătoare cu 2 castele (Lmax=12 m, Hmax=31 m) pentru lucrări obișnuite la fațade	m2	250,0000	52,620 41,250	13 155,000 10 312,500
		Total	Lei			134 106,125
		Total JGHEAB SI BURLANE Inclusiv salariu				134 106,125 18 012,500

	Total	Lei	134 106,13
	Fondul social	24 %	4 323,00
	Transport	1 %	1 139,66
	Depozitare	0,5 %	569,83
	Total		140 138,62
	Cheltuieli de regie	7 %	9 809,71
	Total		149 948,33
	Beneficiu de deviz	2 %	2 998,96
	Total		152 947,29

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20 %			30 589,46
						183 536,75
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				18 012,50

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lista cu cantitațiile de lucrări de reparație a Acoperiș la "Grădina Zoologica"

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 183 536,75 Lei

Intocmit în prețuri curente 06.11.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	187,5000	55,00	10 312,500
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	140,0000	55,00	7 700,000
		Total manopera				18 012,50

Materiale:

1.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0250	4 500,00	112,500
2.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0750	4 500,00	337,500
3.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0750	4 500,00	337,500
4.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0300	5 500,00	165,000
5.	2413217300010	Cleme	buc	96,9000	45,00	4 360,500
6.	2666122800555	Element de inchidere	buc	50,4700	50,00	2 523,500
7.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	203,4900	115,00	23 401,350
8.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	264,9675	110,00	29 146,425
9.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,7500	45,00	33,750
10.	2874115830000	Pilnii de curățire	buc	48,4500	135,00	6 540,750
11.	2874115837745	Suruburi	buc	2 523,5000	1,00	2 523,500
12.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	73,6850	50,00	3 684,250
13.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	50,4700	100,00	5 047,000
14.	2875274000502	Cot burlan	buc	96,9000	75,00	7 267,500
15.	2875274000503	Cot de capăt	buc	48,4500	75,00	3 633,750
16.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	48,4500	65,00	3 149,250
17.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	50,4700	115,00	5 804,050
18.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	353,2900	45,00	15 898,050
		Total materiale de construcții				113 966,13

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	1 125,0000	1,65	1 856,250
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,7500	35,00	271,250
		Total utilaje de construcții				2 127,50

Total	Lei	134 106,13
Fondul social	24 %	4 323,00

Transport	1 %	1 139,66
Depozitare	0,5 %	569,83
Total		140 138,6 2
Cheltuieli de regie	7 %	9 809,71
Total		149 948,3 3
Beneficiu de deviz	2 %	2 998,96
Total		152 947,2 9
TVA	20 %	30 589,46

Total deviz: **183 536,7
5**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect
Lista cu cantitaioile de lucrri de
reparatie a Acoperis la "Gradina Zoologica"

Investitor

Catalog de preuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. JGHEAB SI BURLANE				
1	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,0300	m			271,095 16,500
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	55,00	16,50
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	110,00	118,97
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	45,00	64,89
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	50,00	10,30
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	50,00	5,15
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	115,00	23,69
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	100,00	20,60
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	1,00	10,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,00	0,70
2	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,0200	m			287,015 19,250
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	55,00	19,25
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	115,00	123,17
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	75,00	38,25
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	65,00	16,57
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	45,00	22,95
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	135,00	34,42
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	75,00	19,12
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	50,00	12,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	35,00	0,53
3	CB14A	Schela metalica auto ridicrtoare cu 2 castele (Lmax=12 m, Hmax= 31 m) pentru lucrari obisnuite la fatade	m2			52,620 41,250
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	55,00	41,25
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	4 500,00	1,35
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	4 500,00	0,45
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	4 500,00	1,35
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	5 500,00	0,66
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	45,00	0,14
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	1,65	7,42

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.